[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.03.2020  года № 93-р
р.п. Романовка

Об отмене сельскохозяйственных ярмарок
в р.п.Романовка

[bookmark: _GoBack]        Во исполнение п.2 распоряжения Губернатора Саратовской области Радаева В.В. от 17.03.2020 года №200-р «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории области», в соответствии с рекомендациями Управления Роспотребнадзора по Саратовской области:
1.Отменить проведение сельскохозяйственных ярмарок на центральной площади р.п. Романовка с 3 апреля 2020 года.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

И.о.главы
муниципального района                                               Н.П.Рябинина
image1.png